
 
 

 

  Strana: 1 z 3 

 

Rozhodnutí o vyloučení uchazeče 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 

uveřejněna na www.esfcr.cz) 
11643 

Název zakázky 
Vzdělávání zaměstnanců společnosti Atos IT Solutions 

and Services, s.r.o. 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0./0.0.0/16_043/0004873 

Název projektu 
Vzdělávání zaměstnanců společnosti Atos IT Solutions and 

Services, s.r.o. 

Název / obchodní firma zadavatele Atos IT Solutions and Services, s.r.o. 

Sídlo zadavatele Doudlebská 1699/5, 140 00 Praha 4 – Nusle 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 44851391/CZ44851391 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat za zadavatele   
Radim Koběrský 

 

 

2. Specifikace uchazeče 

Název / obchodní firma zadavatele Centrum andragogiky, s.r.o. 

Sídlo zadavatele K Dolíkám 809/8b, 503 11 Hradec Králové 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 27489698/ CZ27489698 

 

 

Na základě výsledku posouzení nabídky výše uvedeného uchazeče podané do výběrového řízení týkající 

se výše specifikované zakázky rozhoduji o vyloučení tohoto uchazeče. Jeho nabídka byla vyřazena 

z dalších fází posuzování a hodnocení nabídek. 

 

Odůvodnění: 

 

Zadavatel obdržel nabídku shora uvedeného uchazeče, přičemž v rámci posuzování nabídky hodnotící 

komise identifikovala nejasnost ohledně prokázání technické způsobilost, konkrétně ohledně prokázání 

kvalifikace osoby lektora (viz čl. 3 bod 2 výzvy k podání nabídky) a seznamu významných služeb (viz 

čl. 3 bod 1. druhá odrážka výzvy k podání nabídky). Konkrétní pochybnosti zadavatele ve vztahu 

k předložené nabídce vznikly u zadavatele u následujících požadavků zadavatele týkající se prokázání 

technické způsobilosti: 

 

1. Prokázání způsobilosti ohledně čl. 3 bod 1, druhá odrážka výzvy k podání nabídky 

Dle čl. 3 bod 2, druhá odrážka výzvy k podání nabídky požadoval zadavatel k prokázání 

významné služby následující: 

http://www.esfcr.cz/


 
 

 

  Strana: 2 z 3 

 

Seznam min. 1 významné služby poskytované za poslední 3 roky odpovídající svým rozsahem a 

povahou poskytování služeb, které jsou předmětem této zakázky, tj. služby poskytování měkkých 

a manažerských dovedností pro zaměstnance působících na pracovních pozicích se zaměřením 

na konzultační, rozvojové a projektové práce v oblasti rozvoje manažerských soft skills, oblasti 

optimalizace kooperačního modelu společnosti nebo manažerských změnových procesu 

v oblasti firemní kultury, a to výlučně se zaměřením měkkých dovednosti v prostředí IT sektoru, 

přičemž každá jednotlivá významná služba musela být poskytována ve výši finančního plnění 

v rozsahu min 200.000,-Kč bez DPH. 

U předložené reference uchazeče týkající se spol. Dragon Internet a.s. nebylo z popisu této 

referenční zakázky v nabídce zřejmé, zdali příslušné školení odpovídalo svým rozsahem a 

povahou poskytování služeb dle čl. 3 bod 2, druhá odrážka výzvy k podání nabídky. 

Zadavatel tak vyzval žadatele o poskytnutí upřesnění povahy školení osob, které byly 

účastníky školení a poskytnutí přehlednějšího popisu jak náplně tohoto kurzu, tak i 

školených osob sdělením jejich pracovní náplně, zařazení a především takovým popisem, 

z něhož vyplyne poskytování školících služeb pro zaměstnance působících na pracovních 

pozicích se zaměřením na konzultační, rozvojové a projektové práce v oblasti rozvoje 

manažerských soft skills, oblasti optimalizace kooperačního modelu společnosti nebo 

manažerských změnových procesu v oblasti firemní kultury, a to výlučně se zaměřením 

na měkké dovednosti v prostředí IT sektoru. V tomto ohledu tak bylo pro zadavatele 

podstatné odpovědět především na otázku, zdali se příslušné školící služby dotýkaly i 

oblasti kooperačního modelu společnosti nebo manažerských změnových požadavků.  

2. Prokázání způsobilosti ohledně čl. 3 bod 2, druhá odrážka výzvy k podání nabídky 

Dle čl. 3 bod 2, druhá odrážka požadoval zadavatel k prokázání významné služby následující: 

1. osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným službám, 

a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou službu poskytovat, tak ve 

vztahu k vedoucím pracovníkům, konkrétně min. v počtu 1 osoby „Lektora“ 

školících kurzů či jiné osoby v jiném vztahu k uchazeči, který se bude přímo 

podílet na plnění veřejné zakázky 

 

Pro splnění tohoto kvalifikačního předpokladu je vyžadováno, aby dodavatel 

(uchazeč) předložil strukturovaný profesní životopis, který musí obsahovat u 

dotčeného zaměstnance:  

a) jméno a příjmení, 

b) podrobný popis funkce při plnění veřejné zakázky,  

c) podíl na realizaci veřejné zakázky,  

d) informace o poměru k uchazeči,  

e) přehled vybrané profesní praxe vztahující se k plnění veřejné zakázky, ze které 

bude vyplývat, že dotčená osoba má: 

 

 - zkušenosti čítající min. 8 let s poskytováním školících služeb v oblasti měkkých 

a manažerských dovedností pro zaměstnance působících na pracovních pozicích 

se zaměřením na konzultační, rozvojové a projektové práce v oblasti rozvoje 

manažerských soft skills, oblasti optimalizace kooperačního modelu společnosti 

nebo manažerských změnových procesu v oblasti firemní kultury, přičemž v rámci 

těchto služeb a za dobu 8 let zajistil lektor proškolení min. 800 osob.  

 



 
 

 

  Strana: 3 z 3 

 

- zkušenosti čítajících min. 3 roky s poskytováním školících služeb v oblasti 

měkkých a manažerských dovedností pro zaměstnance působících na pracovních 

pozicích se zaměřením na konzultační, rozvojové a projektové práce v oblasti 

rozvoje manažerských soft skills,oblasti optimalizace kooperačního modelu 

společnosti nebo manažerských změnových procesu v oblasti firemní kultury, a to 

výlučně se zaměřením měkkých dovednosti v IT sektoru, přičemž v rámci těchto 

služeb a za dobu 3 let zajistil lektor proškolení min. 200 osob. 

  

Ve vztahu k prokázání zkušeností lektora v rozsahu čl. 3 bod 2, druhá odrážka, byla v nabídce 

dotčeného uchazeče uvedena řada subjektů u nichž proběhlo příslušné školení. Z předloženého 

seznamu nebylo zřejmé, která školení se bezprostředně dotýkají školení v  rozsahu čl. 3 bod 2, 

druhá odrážka výzvy k podání nabídky, tj. „školících služeb v oblasti měkkých a manažerských 

dovedností pro zaměstnance působících na pracovních pozicích se zaměřením na konzultační, 

rozvojové a projektové práce v oblasti rozvoje manažerských soft skills, oblasti optimalizace 

kooperačního modelu společnosti nebo manažerských změnových procesu v oblasti firemní 

kultury, a to výlučně se zaměřením měkkých dovednosti v IT sektoru“  

S ohledem na shora uvedené proto požádal dne 2.11.2017 zadavatel o vyjasnění nabídky 

v souladu s ustanovení čl. 20.8. Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ, a 

to do 6.11.2017 do 17 hod.. Samotné vysvětlení mělo být doručeno na email: 

radim.kobersky@atos.net a současně na biem@bsak.cz.  

 

Vzhledem k tomu, že zadavatel do 6.11.2017 do 17 hod. neobdržel zadavatel žádného 

vysvětlení byl uchazeč nucen přistoupit k vyloučení uchazeče Centrum andragogiky, s.r.o. 

z předmětného výběrového řízení ve smyslu čl. 20.8. Obecné části pravidel pro žadatele a 

příjemce OPZ1.  

 

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné jednat za 

zadavatele  

V Praze dne 29.11.2017 

 

 

 

 

                                                
1 Viz čl. 20.8. Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce OPZ: „Jestliže je nabídka neúplná, marně uplyne 
dodatečná lhůta pro doplnění, marně uplyne lhůta pro objasnění nebo není objasnění dostatečné, musí být 
dodavatel, který ji podal, vyloučen z výběrového řízení.“ 

mailto:radim.kobersky@atos.net
mailto:biem@bsak.cz

		2017-12-05T14:12:07+0100
	Martin Sůra




